[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2016年12月30日

	文件标题：关于邛崃中心店申请员工团购奖励的请示

	 内容提要：

因员工黄小栩（ID7031）在2016年12月25日，成功销售一笔团购，交易号为：22628871，交易金额为8426.38，毛利额2623.51元，毛利率31.13%。按照团购奖励办法，应奖励比例为毛利的15%，奖励金额为393.5元，请在12月工资中造发。         妥否？请领导批准。

	呈报部门：
	邛崃中心店
	呈报人：
	任会茹

	部门负责人意见：情况属实，请报上级领导批准。

                         周佳玉   1月2日

	分管领导意见：

	董事长意见: